C.il\'IARA MUNICIP.A.L DE All.A.ltAQU ... '-\RA

ATO NÚMERO 023/13
De 23 de janeiro de 2013

Processo 139/07

Dispõe sobre majoração de "diárias"
aos Motoristas e ao Assessor de
Segurança convocados para dirigir
veículos automóvel da Câmara
Municipal de Araraquara e dá outras
providências.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo com a
legislação vigente

RESOLVE:
Artigo 1° - As "Diárias" instituídas pela Resolução

n.0 339/06 alterada pela de no 351/07, aos Motoristas e ao Assessor de
Segurança convocados para dirigir veículos automóvel da Câmara Municipal,
ficam assim majoradas:

DIÁRIA COMPLETA ........................................................................... R$ 120,00
DIÁRIA PARCIAL ............................................................................... R$ 60,00

Artigo 2° - As despesas decorrentes da aplicação
deste Ato, onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder
Legislativo.

Artigo 3°- Este Ato entra em vigor a partir de 23 de
janeiro de 2013, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Munici ai de Araraquara, aos 23 (vinte e
três) dias do mês de janeiro do ano de 2013 ( ois mil e treze}.

~_::::.....---- '

WILLI:AM AFFONSO
1 ° Secretário

I
p . Ad · istrador Geral
Ublicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n• 887 · Centro 1 CEP. 14.801-300 1 Araraquara SP
~.camara-arq.sp.qov. br 1 Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

'

AfATÉR.lA PUBLICADA NO JORNAL DE A.RARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 24 de janeiro de 2013.

c
Â M.
A
R
A
.--

"
~· ..

M
U
·· ,·

.

N:
- ~~ ~

C-~ .

ll p
A.
~ L-·
o .:
E

.
~

A o :·
~

A
R .J -:.

A
~~
~ - '

U ·, .
·,
;

A
R
A .J -